РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2018 г. № 3-165
п.  Рогнедино

О внесении изменений в решение

Рогнединского поселкового

Совета народных депутатов

от 22.03.2016 года № 3-65
О создании муниципального

дорожного фонда и об утверждении

Положения о порядке формирования

и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда

      В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рогнединское городское поселение, Рогнединский поселковый Совет народных депутатов.

Р  Е  Ш  И  Л:
  1. Внести изменения в Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Рогнединское городское поселение утвержденного решением Рогнединского поселкового Совета народных депутатов от 22.03.2016 № 3-65 «О создании муниципального

дорожного фонда и об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда»:
1.1. пункт 2 Порядка дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) средства местного бюджета МО «Рогнединское городское поселение» утвержденных решением Рогнединского поселкового Совета народных депутатов, в размере не более 15% от налоговых и неналоговых доходов бюджета».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в сборнике     муниципальных правовых актов Рогнединского поселкового Совета народных депутатов и на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет www.rognedino.ru
Глава поселка Рогнедино                                                                             Н.С. Горцунова.